
Protokol  
 

o jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 
 

 Nové webové stránky města Humpolec 
 
které se uskutečnilo dne 8. července 2024 v 7:30 hod. 
 
Místo konání:  Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
 
Členové komise: 

Ing. Petr Machek 
Petra Hložková 
Jana Dubová 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 27. června 2024 se sešla 
na svém prvním zasedání dne 8. července 2024 za účasti tří jmenovaných členů komise. Členové 
komise podepsali čestná prohlášení ke střetu zájmů. 

 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění grafického návrhu webu a dodávka nových webových 
stránek města Humpolec (dále jen Město) s administrátorským rozhraním pro vlastní obsahovou 
obsluhu a správu webu ze strany Města a jeho zaměstnanců. Součástí veřejné zakázky je také 
převod dat a textového, obrazového i mediálního obsahu ze stávajících webů město-humpolec.cz 
a infohumpolec.cz, dočasný provoz zkušební verze webu na zkušební doméně a proškolení 
editorů webu. Akce bude financována z vlastních zdrojů zadavatele. 

 
Zadání zakázky malého rozsahu na služby bylo uskutečněno v souladu s PRAVIDLY RADY 
MĚSTA HUMPOLEC č. P/1/2022/RM pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města 
Humpolec a příspěvkových organizací zřizovaných městem Humpolec schválenými Radou města 
Humpolec pod č. usnesení 1223/56/RM/2021. Při dodržení zásad transparentnosti a přiměřenosti, 
rovného zacházení, zákazu diskriminace, hospodárnosti, efektivního a účelného hospodaření 
s veřejnými prostředky. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadání zakázky v souladu s § 27 a § 31 
zákona. 

 
Tato zakázka je zadávána elektronicky, prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena. Zadavatel zahájil výběrové řízení dne 20. května 2024 
zveřejněním kompletní zadávací dokumentace na profilu zadavatele - https://tenderarena.cz/ 
profily/humpolec, čímž vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. Zadavatel poskytl 
neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, kompletní zadávací dokumentace 
byla na profilu zadavatele uveřejněna po celou lhůtu pro podání nabídky. 

 
Ve lhůtě pro podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace požadovalo pět účastníků 
výběrového řízení vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel sám využil v průběhu lhůty 
pro podání nabídek práva na změnu výběrového řízení. Byla vyhotovena čtyři vysvětlení zadávací 
dokumentace, která byla, včetně přesného znění žádostí bez identifikace účastníka výběrového 
řízení, uveřejněna na profilu zadavatele. Byly vyhotoveny dvě změny zadávacích podmínek, které 
byly uveřejněny na profilu zadavatele, v rámci změny zadávacích podmínek č. 1, byla posunuta 
lhůta pro podání nabídek. 

 
Nabídky bylo požadováno podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena do 2. července 2024 do 9:00 hod. 

 
Nabídku podalo 9 účastníků výběrového řízení. 
 



Firmy: 
1. Weboo s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČO: 02636239 
2. značkárna s.r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10, Vinohrady, IČO: 29184550 
3. 4WORKS Solutions s.r.o., Na přesypu 716/25, 182 00 Praha 8, Kobylisy, IČO: 02674947 
4. Flexisoftware s.r.o., Ondřejov 7, 393 01 Pelhřimov, IČO: 05040825 
5. Webite, s.r.o., Lidická 718/77, 602 00 Brno, Veveří, IČO: 05897921 
6. Brilo Team s.r.o., Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice, IČO: 05522820 
7. DigiDay Creative s.r.o., 1. máje 481/16, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, IČO: 06117589 
8. Business Solution Consulting s.r.o., Padovská 585/4, 109 00 Praha 10, Horní Měcholupy, 

IČO: 05082757 
9. Meta IT s.r.o., Lidická 965/31, 602 00 Brno, Veveří, IČO: 28305264 

 
Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo dne 2. července 2024 v 9:00 hod., bez účasti 
zástupců účastníků výběrového řízení. Podané nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo 
s nimi před jejich otevřením manipulováno, dále viz „Protokol o otevírání nabídek v elektronické 
podobě“. 

 
Zadavatel pověřil k provádění úkonů výše uvedenou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek. 
Úkony komise se považují za úkony zadavatele. 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, na základě nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové cena a kvality. Grafický návrh webu i kvalita nabídky řešení tvorby webu dle 
doplněné technické zadávací dokumentace budou posouzeny porotou jmenovanou zadavatelem.  
 
Vzhledem k této skutečnosti provedla hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek, jako 
první krok v rámci posuzování a hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti 
ve výběrovém řízení u všech účastníků výběrového řízení, kteří podali nabídku. 
 
Byly zjištěny nejasnosti u osmi z devíti podaných nabídek: 

Weboo s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje čestné prohlášení základní způsobilosti, popřípadě jakýkoliv 
jiný doklad prokazující základní způsobilost účastníka výběrového řízení. 

 Předložená nabídka neobsahuje doklad o oprávnění k podnikání, a to doklad prokazující 
požadované příslušné živnostenské oprávnění. 

 Předložená nabídka obsahuje požadovaný seznam techniků. Seznam neobsahuje údaje o vztahu 
uvedených osob k účastníku výběrového řízení a referenční zakázky osob. K žádné 
z uvedených osob není přiložen požadovaný profesní životopis. 

 Předložená nabídka obsahuje Návrh smlouvy o dílo, který není předložený v souladu 
s podmínkami Výzvy k podání nabídky – Návrh smlouvy o dílo není podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 

značkárna s.r.o. 

 Z předložené nabídky (Seznam členů realizačního týmu, Seznam poddodavatelů) je patrné, že 
bude veřejná zakázka plněna prostřednictvím poddodavatelů, požadovaná technická 
kvalifikace je prokazována prostřednictvím jiných osob. Při předkládání dokladů musí být 
postupováno v souladu s podmínkami Výzvy k podání nabídky. Nabídka neobsahuje 
požadované doklady těchto osob – dle odstavce „Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných 
osob“ Výzvy k podání nabídky. 
 

4WORKS Solutions s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a neobsahuje doklad o oprávnění 
k podnikání, a to doklad prokazující požadované příslušné živnostenské oprávnění. 
 



 Předložená nabídka obsahuje požadovaný seznam techniků. K žádné z uvedených osob není 
přiložen požadovaný profesní životopis. 

 Předložená nabídka obsahuje Návrh smlouvy o dílo, který není předložený v souladu 
s podmínkami Výzvy k podání nabídky – Návrh smlouvy o dílo není podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 

Flexisoftware s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje doklad o oprávnění k podnikání, a to doklad prokazující 
požadované příslušné živnostenské oprávnění. 

 Předložená nabídka neobsahuje doklady k prokázání požadované technické kvalifikace. 

 Předložená nabídka obsahuje Návrh smlouvy o dílo, který není předložený v souladu 
s podmínkami Výzvy k podání nabídky – Návrh smlouvy o dílo není podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný grafický návrh zpracování webových stránek. 
 V předložené nabídce je v dokladu Údaje pro kritéria hodnocení uvedena u kritéria č. 2 – Výše 

nabídkové ceny provozní podpory za rok, uvedena nabídková cena bez DPH 10 000,- Kč, 
v dokladu Návrh smlouvy o dílo je uvedena cena za služby provozní podpory vč. hostingu 
ve výši 20 000,- Kč bez DPH. Zadavatel se v tomto případě řídí ustanovením Výzvy k podání 
nabídky – v případě, že vznikne rozpor mezi údaji o veřejné zakázce obsaženými v různých 
částech zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené 
v obchodních podmínkách (Návrhu smlouvy o dílo). Pro hodnocení nabídky bude použita 
hodnota 20 000,- Kč bez DPH. 
 

Webite, s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 

DigiDay Creative s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 

Business Solution Consulting s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 

Meta IT s.r.o. 

 Předložená nabídka neobsahuje požadovaný seznam poddodavatelů. 
 

Komise posoudila výši nabídkových cen jednotlivých účastníků výběrového řízení. 

Byla zjištěna nejasnost u jedné z podaných nabídek: 

Meta IT s.r.o. 

Cena webové prezentace je podstatně nižší než nabídková cena provozní podpory za rok. 
Hodnotící komise má pochybnost, že předmět plnění této veřejné zakázky může být 
za nabídnutou cenu realizován řádně, resp. v rozsahu a kvalitě požadované zadavatelem ve Výzvě 
k podání nabídky, jakožto i bez navyšování dotčené nabídkové ceny. Hodnotící komise má dále 
pochybnost, zda nebyla u dílčího kritéria hodnocení č. 1 nabídnuta nereálná nabídková cena 
s cílem získat v rámci hodnocení nabídek u daného kritéria vyšší bodovou hodnotu a získat tak 
konkurenční výhodu oproti ostatním účastníkům výběrového řízení. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto, že Jana Dubová zašle výše uvedeným 
firmám výzvy k písemnému objasnění předložených údajů, dokladů nebo doplnění dalších nebo 
chybějících údajů, dokladů. Součástí výzvy zaslané firmě Meta IT s.r.o. bude i žádost o písemné 
zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny, zejména z jakého důvodu je nabídková cena 
webové prezentace podstatně nižší než nabídková cena provozní podpory za rok. 



Písemná objasnění, doplnění bude požadováno doručit prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, nejpozději do pátku 12. července 2024. 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno s tím, že další jednání komise se uskuteční dne 16. července 2024 
v 9:00 hodin - Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec. 

 

Příloha: Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení všech 9 firem. 

 
 
 
Podpisy členů komise: 
 
Ing. Petr Machek 
 
 
Petra Hložková 
 
 
Jana Dubová 
 
 
 
 


